CapbaweB CtenaH 3axapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

23-741-b

24-32-b-

1

24-32-b-

24-37-b

24-14-H

24-14/1-

H

24-101-H

24-102-T

24-113-H

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A0roBOpP Ha
npoBeneHue OUuEeHKHU

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHKa"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

23.01.2024

07.03.2024

07.03.2024

02.02.2024

24.01.2024

24.01.2024

15.03.2024

15.03.2024

20.03.2024

CeBepeHus
Capbawes CTenaH 3axapoBu4
001000

25.09.2007

OGBLEKT OLEeHKHU

1 (ooHa) obbIKHOBEHHasA MMeHHas
6e3n0KyMeHTapHasa akuum B coctaBe 100%
rnakeTa akuuin AKumoHepHoro obuiecTsa

Jons B pasmepe 100% YK OO0

LNona B pa3mepe 100% YK OO0

O6bIKHOBEHHbIE aKL MKW, COCTaBAsioWMne
100% nakeT akuun AO

3eMe/ibHbIN Yy4acToK (OLeHKa
HeaBUXXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acToK (OLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMe/ibHbIN Yy4acToK (OueHKa

HeaBUXXMMOCTN)

TpPaHCNOpPTHOE CpeancTBo

3eMe bHbIN y4acToK

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Сарбашев Степан Захарович

