

Сарбашев Степан Захарович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сарбашев Степан Захарович			
Номер в реестре членов РОО		001000			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-741-Б	АО "Эксперт -Оценка"	23.01.2024	1 (одна) обыкновенная именная бездокументарная акции в составе 100% пакета акций Акционерного общества	рыночная	Оценка бизнеса
24-32-Б-1	АО "Эксперт -Оценка"	07.03.2024	Доля в размере 100% УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
24-32-Б-2	АО "Эксперт -Оценка"	07.03.2024	Доля в размере 100% УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
24-37-Б	АО "Эксперт -Оценка"	02.02.2024	Обыкновенные акции, составляющие 100% пакет акций АО	рыночная	Оценка бизнеса
24-14-Н	АО "Эксперт -Оценка"	24.01.2024	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
24-14/1-Н	АО "Эксперт -Оценка"	24.01.2024	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
24-101-Н	АО "Эксперт -Оценка"	15.03.2024	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
24-102-Т	АО "Эксперт -Оценка"	15.03.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
24-113-Н	АО "Эксперт -Оценка"	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости